МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДУБЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

(МКОУ Дубенская СОШ)

ПРИКАЗ

27.10.2023 года                                                                                            № 217

по основной деятельности

О проведении ИС по русскому

языку в 11-м классе

 в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования Тульской

области  № 1999  от 19.10.2023 г. «Об утверждении Порядка проведения, а

также порядка и сроков проверки итогового сочинения (изложения) на

территории Тульской области в 2023-2024 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие сроки проведения итогового сочинения

(изложения) в МКОУ Дубенская СОШ в  2023-2024 учебном году:

06 декабря  2023 года – основной срок

2. Назначить:

-ответственным за подготовку и проведение итогового

сочинения(изложения) по русскому языку в 11 классе зам. директора по УВР

Шухарт Т.А.;

- ответственным за получение бланков итогового

сочинения(изложения) в комитете по образованию  зам. директора по УВР

Шухарт Т.А.;

-техническим специалистом, оказывающим информационно-

техническую помощь, секретаря Валуеву К.Д.;

3. Назначить членами комиссии следующих учителей русского языка и

литературы:

- Банину Г.М.;

- Шухарт Т.А.

- Шарову Т.В.

4. Определить аудитории к проведению итогового сочинения по

русскому языку:

каб. 3-7 – аудитория 1

5. Сдачу материалов итогового сочинения по русскому языку 11 класса

организовать не позднее 09.12.2023 года.

6. Контроль за исполнением возложить на зам. директора по УВР

Шухарт Т.А.

Директор школы                                                                              Н.В. Гудкова

		2023-10-31T14:23:38+0300
	Гудкова Надежда Валентиновна